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Nr PLZ Ort Titel Name Vorname Praxisname Adresse Telefon www e-mail

1 8113 St. Bartholomä Verweij Alfrun Therapiezentrum Verweij St. Bartholomä 97/1.St 0650 2150678 therapiezentrum-verweij.at alfrun.verweij@hotmail.com ● ● ●

2 8113 St. Bartholomä Verweij Bart Therapiezentrum Verweij St. Bartholomä 97/1.St 0676 5716623 therapiezentrum-verweij.at bqverweij@gmail.com ● ● ●

3 8141 Unterpremstätten Fetz Julia Gesundheitszentrum UP Hauptstraße 131 03136 55504 gz-up.at office@gz-up.at ● ●

4 8141 Unterpremstätten BSc. Kainz Christian Gesundheitszentrum UP Hauptstraße 131 03136 55504 gz-up.at office@gz-up.at ●

5 8141 Unterpremstätten Glatz Gudrun Gesundheitszentrum UP Hauptstraße 131 03136 55504 gz-up.at office@gz-up.at ● ●

6 8141 Unterpremstätten Schardt David Gesundheitszentrum UP Hauptstraße 131 03136 55504 gz-up.at office@gz-up.at ●

7 8141 Unterpremstätten Koliakis Andreas Physiotherapie Koliakis Hauptstraße 40 0678 1257606 physiotherapie.andreas.koliakis@gmail.com ●

8 8142 Wundschuh Kogler Gabriele Dietersdorf 99 0664 75104005 kogler.gabriele@aon.at ● ● ● ●

9 8144 Tobelbad-Haselsdorf Charusa Elisabeth  Little Praxis orange Karl Hohl Straße 130 0699 10071544 praxis-orange.com elisabeth.charusa@praxis-orange.com ●

10 8144 Tobelbad-Haselsdorf Feldbusch Marco Praxis Wehle Tobelbaderstraße 180 03136 53937 wehle.at marco_feldbusch@yahoo.de ● ● ●

11 8144 Tobelbad-Haselsdorf Stering Sonja Maria Badeggerstraße 12/3 0664 1000110 sonja.stering@gmx.at ● ● ● ●

12 8151 Hitzendorf Läßer Elisabeth Anna Sonnenvilla Attendorf 20 0676 7242627 sonnenvilla-attendorf.com sonnenvilla.attendorf@gmail.com ● ● ●

13 8561 Söding Buchleitner Tina Packerstraße 28 0660 1227266 tinaclaudia@hotmail.com ● ● ●

14 8563 Ligist Birnstingl-Nestler Daniela Oberwald 48b 0664 5896154 daniela.birnstingl@gmx.at ● ● ● ●

15 8563 Ligist Zoisl Katharina Physio Zoisl Ligist 121 0676 889446001 kathi8563@gmail.com ● ● ●

16 8563 Ligist Banko Matthias GZ "Rundum Gsund" Ligistberg 20 0681 10776950 rundum-gsund.center matthias.banko@gmx.at ● ●

17 8563 Ligist Wenzl Maria Ligist 20 0650 5250569 maria.wenzl@gmx.at ● ●

18 8564 Krottendorf-Gaisfeld BSc. Scheiber Martina Therapieplatzerl Krottendorf 8 0664 4875656 therapieplatzerl@gmx.at ● ● ●

19 8501 Lieboch Kager Anna Packerstraße 3 0650 2600472 physio.kager@gmail.com ● ●

20 8501 Lieboch Melczer Tünde IGF Lieboch Packerstraße 128 0699 10424086 physiotherapie-melczer.at melczer.tunde@gmail.com ● ●

21 8502 Lieboch BSc. Preissler Dominikus Mühlaustraße 80 0650 6622967 office@physio-self.at ● ● ●

22 8501 Lieboch BSc. Tödling Karl Flurgasse 4a/7 0650 3642882 karl.toedling@gmail.com ●

23 8502 Lannach Koller Gerald PMP Lannach Am Kaiserberg 2 03136 82739 pmp-lannach.at gerald@pmp-lannach.at ● ●

24 8502 Lannach MSc. Fink-Koller Birgit PMP Lannach Am Kaiserberg 2 0676 4341029 pmp-lannach.at birgit@pmp-lannach.at ● ● ●

25 8502 Lannach Kunert Emanuel PMP Lannach Am Kaiserberg 2 03136 82739 pmp-lannach.at office@pmp-lannach.at ● ●

26 8502 Lannach BSc. Mark-Christopharo Susanne PMP Lannach Am Kaiserberg 2 03136 82739 pmp-lannach.at office@pmp-lannach.at ● ●

27 8502 Lannach Weiß Gabriela Therapiepraxis-Lannach Untere Teiplbergstr 29a 0664 2534317 therapiepraxis-lannach.at info@therapiepraxis-lannach.at ● ● ● ● ●

28 8503 St. Josef Niederbichler-Fuchs Brigitta St. Josef 204 0676 4202940 b.fuchs2@aon.at ●

29 8503 St. Josef Herzlieb Nelli Graggerer 77 0664 3810740 nelli.herzlieb@gmail.com ● ●

30 8504 Preding Schrei Tatjana Am Schlossgrund 5 0670 4073245 tatjana.schrei@gmx.at ● ●

31 8504 Preding Petzold Manuela Weiterbewegen Vitalplatz 1 0677 62867919 weiterbewegen.at m.petzold@weiterbewegen.at ● ●

32 8504 Preding BSc. Schatz Daniel Physiotherapie Schatz Daniel Vitalplatz 1 0676 6167736 physioschatzdaniel@gmail.com ● ●

33 8510 Stainz MSc., DO Hubmann Birgit Die Praxis Sauerbrunnerstrasse 6 03463 4650 diepraxis-stainz.at birgit@hubmann.at ● ● ●

34 8510 Stainz Kiegerl Petra Die Praxis       Sauerbrunnerstrasse 6 0664 5580562 diepraxis-stainz.at petra.kiegerl@aon.at ● ●

35 8510 Stainz BSc. Kainz Christian Die Praxis Sauerbrunnerstrasse 6 0660 6009752 diepraxis-stainz.at christian.k.kainz@gmx.at ●

36 8510 Stainz BSc. Rohde Benjamin Praxis für Physiotherapie Erzherzog-Johann-Str. 6 0670 4004202 physiotherapie.rohde@gmx.at ● ●

37 8510 Stainz Uitz Martin PT Uitz Schennagasse 4 0660 5797557 martin.uitz.pt@googlemail.com ● ● ● ● ●

38 8510 Stainz Krebs Verena PhysiOase Hauptplatz 11 0664 4542189 physio-stainz.at office@physio-stainz.at ● ● ●

39 8510 Stainz BSc. Balázs Adrienn Physiozentrum Stainz Seinitzweg 1 03463 27784 physiozentrum-stainz.at office@physiozentrum-stainz.at ●

40 8510 Stainz Mag.  Mrak Claudine Praxis f. Schmerz- und Physiotherapie Hauptplatz 9 0650 7707015 claudinemrak@gmail.com ● ● ● ● ● ●

41 8510 Stainz Rudl Jeanette Silvia Physiotherapie Bauch Graschuh 64 0677 61434061 physio-bauch.at physio.bauch@rudl.at ●

42 8511 St. Stefan ob Stainz Strohmaier Claudia Lemsitz 89 0680 3015563 physio-strohmaier.at claudia.strohmaier@physio-strohmaier.at ● ●

43 8511 St. Stefan ob Stainz BSc. Ramandious Hedra Physio Hedra St. Stefan 15 0660 7081073 hedraramandious1987@gmail.com ● ● ●

44 8511 St. Stefan ob Stainz Scheer Tamara St. Stefan 15 0676 4005590 tamarascheer@gmx.at ● ● ● ●

45 8511 St. Stefan ob Stainz Mag., BSc. Karina Thür Sanfter Weg 0664 4097419 sanfterweg.at kt@sanfterweg.at ●

46 8403 Lang Gosterxeier Alexandra Physiolife Lang 7 0676 6082768 physiolife.at office@physiolife.at ● ● ●

47 8521 Wettmannstätten Glitzner Gudrun Physio Wettmannstätten Wettmannstätten 56 0680 5586909 physio-wettmannstaetten.at info@physio-wettmannstaetten.at ● ●

48 8522 Groß St. Florian Wiesner Karin Rolfing und Narben-Integration Schmiedweg 9 0650 3445345 narben-integration.at  / rolfing.at karin.rolfing@gmail.com ● ●

49 8522 Groß St. Florian BSc. Albrecher Sonja  Physiotherapie Praxis Sonja Albrecher Holzbauweg 14 0660 4090441 physio-albrecher.at office@physio-albrecher.at ● ●
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50 8523 Frauental BSc. Schroots Maxim Physiosport Frauental Marktring 1 0676 6511022 m.schroots@hotmail.com ● ● ●

51 8523 Frauental Kohl Anne Kidphysio Harterwaldstr. 31 0650 8220633 kidphysio.at anne.kohl@kidphysio.at ● ● ●

52 8523 Frauental BSc. Kügerl-Prem Christine Kidphysio Harterwaldstr. 31 0677 63953861 kidphysio.at physiotherapie.christine@gmx.at ●

53 8523 Frauental BSc. Tar-Vodnyanszky Tünde Kidphysio Harterwaldstr. 31 0650 2513288 kidphysio.at tunde.kidphysio@gmail.com ● ●

54 8524 Vochera am Weinberg BSc. Malgo Maurits Physio Maurits 0676 6412971 physiomaurits.com kontakt@physiomaurits.com ● ● ● ●

55 8530 Deutschlandsberg Eberhardt Eva Praxisgemeinschaft-DLBG Unterer Platz 7 0664 3814588 praxisgemeinschaft-deutschlandsberg.at eva.eberhardtdl@gmail.com ● ● ●

56 8530 Deutschlandsberg BSc., BSc. Wallner Anna Physiotherapie Anna Wallner Unterer Platz 7b 0664 5340917 a.w.physiotherapie@gmail.com ● ● ●

57 8530 Deutschlandsberg BSc. Dyrnes Olav Physiotherapie Dyrnes Unterer Platz 7b 0664 3563062 physiodyrnes.at physiodyrnes@gmail.com ● ● ●

58 8530 Deutschlandsberg  Erklavec-Wernig Marica Haus Curo Hörbingerstrasse 17 0680 1230565 haus-curo.at erklavec@gmx.at ● ● ●

59 8530 Deutschlandsberg Eidt Kevin Physiokraft Dr. Viktor Verdroß Str. 3 0660 3429120 physiokraft@gmx.at ● ● ● ●

60 8530 Deutschlandsberg Kürzl Barbara Haus Curo Hörbingerstrasse 17 0664 5269218 haus-curo.at barbara.kuerzl@gmx.at ● ● ●

61 8530 Deutschlandsberg Seusing Jonas Physiotherapie Seusing Glashüttenstr. 46 0680 2475645 physiotherapie-seusing@gmx.at ● ● ●

62 8530 Deutschlandsberg Till Antje Glashüttenstr. 46 0680 4455465 antjetill.at@gmail.com ● ● ● ●

63 8530 Deutschlandsberg Teßmann Nicole mobile Physiotherapie Teßmann 0664 5741620 physio-tessmann@gmx.at ● ● ● ● ●

64 8530 Deutschlandsberg Simettinger Judith Physio Point - Praxis Wirtschaftspark 2 03462 36000 physiopoint-praxis.at judith@physiopoint-praxis.at ● ● ● ● ●

65 8541 Schwanberg MSc.,  DO Kiegerl Gabriele Aichegg 39 a 03467 7830 ● ● ● ● ●

66 8543 St. Martin im Sulmtal BSc. Tar-Vodnyanszky Tünde Physio Tar in der Sulmtalpraxis Dr. Amerstorfer Sulb 62 0650 2513288 physio.tar@gmail.com ● ●

67 8544 Pölfing-Brunn Arefi Markus Physiotherapie Arefi Marktplatz 8 0650  9814300 arefi.at praxis@arefi.at ● ●

68 8551 Wies BSc. Mlacnik Izidor Physiotherapie Izidor Mlacnik Oberer Markt 13 0677 62852275 im-physio.at office@im-physio.at ● ●

69 8551 Wies Cresnik Miha Physiotherapie Izidor Mlacnik Oberer Markt 13 0677 62852275 im-physio.at office@im-physio.at ● ●

70 8552 Eibiswald BSc. Schroots Lucas Physiosport Eibiswald 241 0664 8173420 physiosport.at l.s@physiosport.at ● ● ●

71 8552 Eibiswald MSc. Kriebernegg Hubert Praxis Orange Eibiswald 441 0650 6605504 praxis-orange.com hubert.kriebernegg@praxis-orange.com ●

72 8443 Gleinstätten Kahr  Gerhard Therapie+Medizin Kahr Gleinstätten 73 0664 8648260 office@gerhardkahr.at ● ● ● ●

73 8443 Gleinstätten Lambauer Corinna Therapie+Medizin Kahr Gleinstätten 73 0650 7789707 info@physio-lambauer.at ● ●

74 8443 Gleinstätten BSc. Armbrecht Mark MOTION Therapie und Training Gleinstätten 340 0660 4713035 motion-therapie-training.at mark@motion-therapie.at ●

75 8443 Gleinstätten Armbrecht Claudia MOTION Therapie und Training Gleinstätten 340 0660 2967160 motion-therapie-training.at claudia@motion-therapie.at ● ● ●

76 8443 Gleinstätten Kompersak Gregor MOTION Therapie und Training Gleinstätten 340 0670 5508598 motion-therapie-training.at gregor@motion-therapie-at ●

77 8443 Gleinstätten Konzett Simona MOTION Therapie und Training Gleinstätten 340 0664 9405450 motion-therapie-training.at simona@motion-therapie.at ●

78 8443 Gleinstätten Schuiki Astrid MOTION Therapie und Training Gleinstätten 340 0699 18197766 motion-therapie-training.at astrid@motion-therapie.at ● ● ● ●

79 8443 Gleinstätten BSc., BSc. Hüttel Manuel MOTION Therapie und Training Gleinstätten 340 0664 9691301 motion-therapie-training.at physio@huettel.at ● ●

80 8443 Gleinstätten BSc. Hörandner Katharina MOTION Therapie und Training Gleinstätten 340 0677 61437703 physio-katharina.at physio-katharina@posteo.at ● ● ● ● ●

81 8453 St. Johann i. Saggaut. Rudl Jeanette Silvia Physiotherapie Bauch (Ordi Dr.Stiegler) St. Johann 103 0677 61434061 physio-bauch.at physio.bauch@rudl.at ●

82 8454 Arnfels BSc. Jauk Felix Physiotherapie Felix Jauk Hauptplatz 16 0664 1465540 physiotherapie-jauk.at felix.jauk@gmx.at ●

83 8462 Gamlitz Physio-medi Physio-medi Pleysteinplatz 402 0664 8612434 physio-medi@gmx.at ● ● ● ● ●

84 8463 Leutschach a.d.W. Sauer Elisabeth aktiv(er)leben Am Rosenberg 3 0664 5284024 aktiverleben@a1.net ● ●

85 8463 Leutschach a.d.W. Kiegerl Gerald Physiotherapie im Rebenland Hauptplatz 4 0650 9115149 physiotherapie-im-rebenland.at gerald.kiegerl@gmx.at ●
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